

OR2CON ApS

c/o Kim Jørgensen, A.D. Jørgensens Vej 63, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 35 82 17

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2023.

Kim Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OR2CON ApS c/o Kim Jørgensen A.D. Jørgensens Vej 63 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 35 82 17 Stiftet: 5. august 2009 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Kim Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Dattervirksomhed	Galleri Oxholm ApS, Frederiksberg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 3. oktober 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, og herunder formuepleje.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527 t.kr. mod -343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-39.114	-33
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	225.573	485
Andre finansielle indtægter	537.070	320
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.540	-1.169
Resultat før skat	622.989	-397
Skat af årets resultat	-95.656	54
Årets resultat	527.333	-343
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.100
Udbytte for regnskabsåret	117.800	900
Overføres til overført resultat	409.533	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.343
Disponeret i alt	527.333	-343

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.394.170	1.419
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.394.170</u>	<u>1.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.394.170</u>	<u>1.419</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.740.579	2.627
Tilgodehavende selskabsskat	412.437	311
Tilgodehavender i alt	<u>3.153.016</u>	<u>2.938</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.982.760	5.183
Værdipapirer i alt	<u>4.982.760</u>	<u>5.183</u>
Likvide beholdninger	7.040	24
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.142.816</u>	<u>8.145</u>
Aktiver i alt	<u>9.536.986</u>	<u>9.564</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	8.324.007	7.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	900
Egenkapital i alt	<u>8.691.807</u>	<u>9.064</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>95.656</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.656</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	0	302
Anden gæld	<u>749.523</u>	<u>198</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>749.523</u>	<u>500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>845.179</u>	<u>500</u>
Passiver i alt	<u>9.536.986</u>	<u>9.564</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	11.257.601	2.000.000	13.507.601
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.343.127	900.000	-2.443.127
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.100.000	0	2.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.100.000	0	-2.100.000
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	7.914.474	900.000	9.064.474
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	409.533	117.800	527.333
	250.000	8.324.007	117.800	8.691.807

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100.540	1.169
	100.540	1.169
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	8.580.000	8.580
Kostpris 30. juni 2023	8.580.000	8.580
Nedskrivninger 1. juli 2022	-7.161.403	-7.146
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	225.573	485
Udbytte	-250.000	-500
Opskrivninger 30. juni 2023	-7.185.830	-7.161
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.394.170	1.419

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos OR2CON ApS kr.
Galleri Oxholm ApS, Frederiksberg	100 %	1.394.170	225.573	1.394.170
		1.394.170	225.573	1.394.170

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- eller sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>4.982.760</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>103.490</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat andrager for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 82 kr.
